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Nu finns Lester Browns senaste bok Plan B 4.0 Uppdrag: rädda 
civilisationen! till gratis nedladdning på www.svenskaplanb.se 

Bakgrund 
Plan A (att fortsätta som hittillls) kommer inte att fungera länge till. 
Lester Browns Plan B är en utförlig helhetsplan för hur vi 
tillräckligt snabbt ska kunna lämna vårt bilcentrerade köp-och-
släng-samhälle, som baseras på fossila bränslen. Brown visar hur vi 
i stället kan övergå till ett samhälle som grundas på förnybar energi 
och har ett mångsidigt transportsystem, och som dessutom 
återvinner och återanvänder allt.

Planen har fyra mål.
Stabilisera klimatet
Stabilisera folkmängden
Utrota fattigdomen
Återställa jordens ekologiska system

Alla dessa mål måste nås om vi ska kunna rädda civilisationen.

Tredje boken i Plan B serien som finns att ladda ner gratis
- Detta är den tredje boken om Plan B som vi översatt, säger Doris 
Norrgård Almström, den ena av de två översättarna, och nu finns 
alltså alla tre på nätet för fri nedladdning. Vi har översatt Lester 
Brown ideellt därför att vi anser att Plan B behövs i en 
alarmerande tid.

Lester Brown till Stockholm 
- Och den 7-8 maj ska det bli roligt att få ta emot Lester Brown själv i Stockholm, säger Lars 
Almström, den andra översättaren och fortsätter: Brown är ju hedersdoktor vid 24 universitet och 
översatt till över 40 språk. Det ger en verklig energikick att uppleva honom i verkligheten.

Den 7 maj kommer Lester Brown att delta i pressmöten och föreläsa. På lördagen den 8 maj blir det 
seminarium på förmiddagen och föreläsning  på Globala gymnasiet kl. 15, innan han fortsätter sin 
Europaturné för att lansera översättningarna av Plan B 4.0.

Hela programmet i Stockholm och mer information om Lester Brown finns på webbplatsen 
www.svenskaplanb.se där man alltså även hittar alla tre böckerna till gratis nedladdning!

Kontakt: Lars Almström, tel: 0705-912112, e-post: info@svenskaplanb.se 
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